
2024 年 12 月 19 日 

 

伏見蒲鉾株式会社 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

伏見蒲鉾株式会社(本社:新潟県新潟市、代表取締役社長:伏見 磨)は 2025 年 3 月 1 日 

納品分より商品の価格改定を実施いたします。 

 

 主原料である魚肉すり身をはじめとした原材料の価格高騰に加え、包装資材費、物流
費、人件費、エネルギーコストなどの上昇が続いております。 

 

 弊社では、生産効率化やコスト削減等を継続的に行ってまいりました。しかしながら、
想定を超えるコスト上昇を企業努力のみでは現状の品質と価格を維持することが困難な状
況であることから、下記の通り商品価格の改定を行うことといたしました。 

 

 今後もお客様に安全安心で高品質な商品をご提供できるよう努めて参りますので、 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．対象商品   魚肉練り製品、惣菜製品 

2．価格改定率     約 5～10％ 

3．価格改定時期   2025 年 3 月 1 日納品分より 

 

※ 商品により価格改定率は異なります。 

※ 上記は発表時点の情報であり、今後の状況により予告なしに内容を変更する可能性が 

※ ございます。 

 

以上 

 


